МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ШКОЛЬНИКОВ»
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

22.10. 2018 г. № 163

О проведении соревнований по бадминтону

В соответствии с планом работы МБУ ДО «Дворец школьников», в целях
совершенствования профориентационной работы и комплексного построения
эффективной системы сопровождения профессионального самоопределения обучающихся
в образовательных учреждениях Арского муниципального района, 31 октября 2018 года
проводится открытое лично-командное первенство Арского муниципального района по
бадминтону среди юношей и девушек 2004 г.р. и моложе.

В связи с этим приказываю:

1. Ответственность за проведение соревнования возложить на методиста Сафина Л.Я.

2. Судья соревнований педагог дополнительного образования Мустафин Р.Р..

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Главному бухгалтеру управления образования исполнительного комитета Арского
муниципального района Сафиуллиной Р.Н. оплатить расходы соревнования по
смете.

Гиниатуллин Р.Н.